
Škody po přívalovém
dešti z konce července
byly v Libereckém kraji
větší než po červnové
povodni

15. 08. 2013 10:47

Rada Libereckého kraje vzala na vědomí výši škod, které napáchal přívalový déšť 29.
července 2013 v Libereckém kraji. Hejtman požádal o pomoc předsedu vlády ČR.

 

„Jedná se celkem o cca 100 milionové škody na silnicích II. a III. třídy patřících Libereckému kraji a o
víc jak 171 mil. Kč škod na majetku celkem 32 měst a obcí,“ vysvětlil hejtman.

 

Liberecký kraj požádal o pomoc při odstraňování škod na silnicích Státní fond dopravní
infrastruktury a ministra dopravy. Hejtman Libereckého kraje Martin Půta také oslovil
předsedu vlády ČR Jiřího Rusnoka s žádostí o schůzku, aby projednal možnost hradit i
odstraňování těchto škod z finančních prostředků mimořádně uvolněných vládou po vyhlášení
nouzového stavu během povodní na počátku června. 


